



November 3, 2025

The National Stock Exchange of  
India Ltd.  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai - 400 051  
[Symbol: EVEREADY]

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy  
Towers, Dalal Street  
Mumbai - 400 001  
[Scrip Code: 531508]

The Calcutta Stock Exchange  
Limited  
7, Lyons Range  
Kolkata - 700 001  
[Scrip Code: 000029]

Dear Sirs / Madam,

**Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Publication**

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement, published on Monday, 3<sup>rd</sup> November 2025 in "Financial Express" (English - all editions) and in "Aajkaal" (Bengali - Kolkata edition) with respect to one-time Special Window for Re-Lodgement of Transfer deeds of Physical Shares pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/CIR/2025/97 dated July 02, 2025 as well as "100 Days Campaign on Saksham Niveshak" from July 28, 2025 to November 6, 2025 as initiated by Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF), Ministry of Corporate Affairs, New Delhi.

The newspaper advertisement is being made available on the website of the Company i.e. [www.evereadyindia.com](http://www.evereadyindia.com).

This is for your information and record.

Yours sincerely,  
For Eveready Industries India Limited

Shampa Ghosh Ray  
Company Secretary

Encl: As above



GIVE ME POWER,  
GIVE ME RED

## EVEREADY INDUSTRIES INDIA LIMITED

CIN: L31402WB1934PLC007993

Registered Office: 2, Rainey Park, Kolkata - 700019

Tel.: 91-33-2455-9213; 91-33-2486-4961 ; Fax: 91-33-2486-4673;

Email: investorrelation@eveready.co.in ; Website: www.evereadyindia.com

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

This is for information of all concerned that pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025 and in continuation of our earlier Newspaper Edition dated July 24, 2025, August 21, 2025, September 11, 2025 and October 7, 2025 the Company is contented to offer a **one-time Special Window, for the re-lodgement of transfer deeds of Physical Shares** that were lodged before April 01, 2019 but were rejected or returned due to deficiencies in documentation, process or any other reason. This Special Window shall continue to remain open for 6 months, starting from July 7, 2025 till January 6, 2026. Kindly note that during this window, all re-lodged securities will be issued only in dematerialised (demat) form. Eligible shareholders may submit their transfer request along with the requisite documents to the Company or its or its Registrar and Share Transfer Agents (RTA) within the stipulated time.

For any queries or assistance regarding the re-lodgement process, please contact:

Mrs. Shampa Ghosh Ray Company Secretary & Compliance Officer Eveready Industries India Limited 2 Rainey Park Kolkata - 700019 Tel: (033) 2486 4961 / 2455 9213 Email: investorrelation@eveready.co.in	Maheshwari Datamatics Private Limited Registrar & Share Transfer Agent (RTA) 23, R.N. Mukherjee Road, 5th Floor, Kolkata - 700001 Tel: (033) 2248 2248 Email: mdpldc@yahoo.com; contact@mdplcorporate.com
--	--

In addition to the above and in continuation of our earlier Newspaper Publication dated August 18, 2025 and September 11, 2025 attention of shareholders is once again drawn to the **"100 days Campaign - Saksham Niveshak"**, initiative from the Ministry Corporate Affairs, under which the Company continues to assist shareholders in claiming their unpaid/unclaimed dividends.

The Shareholders who have not claimed their dividends for the Financial Year 2023-24 and 2024-25, can update their KYC details and claim the said dividends. The KYC forms are available on the website of the RTA - <https://mdpl.in/downloads.php>

Mode of Dispatch:

By Post - Physical Copies self-attested and dated to M/s Maheshwari Datamatics Pvt Ltd, 23 R N Mukherjee Road, Kolkata - 700001 or

By Email - From the Registered email ID with signed documents to investorrelation@eveready.co.in; mdpldc@yahoo.com; contact@mdplcorporate.com;

Shareholders holding shares in electronic form and have not claimed their dividend, can claim the same by updating/ modifying their details with their respective Depository Participants.

Shareholders are kindly requested to take note of the above instructions and act accordingly. To support the success of this campaign, kindly submit your documents by November 6, 2025. For any further assistance regarding 100 days Campaign - "Saksham Niveshak", please do reach out to us at investorrelation@eveready.co.in, mdpldc@yahoo.com; contact@mdplcorporate.com.

For Eveready Industries India Limited  
Sd/-

Kolkata  
November 3, 2025

Shampa Ghosh Ray  
Company Secretary & Compliance Officer



## এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড

সিআইএন L31402WB1934PLC007993

নিবন্ধিত অফিস: ২, রেইনি পার্ক, কলকাতা-৭০০০১৯

ফোন: ৯১-৩৩-২৪৫৫ ৯২১৩, ৯১ ৩৩-২৪৮৬ ৪৯৬১; ফ্যাক্স: ৯১-৩৩-২৪৮৬ ৪৬৭৩

ই মেল: investorrelation@eveready.co.in; ওয়েবসাইট: www.evereadyindia.com

### শেয়ারহোল্ডারদের জন্য বিজ্ঞপ্তি

সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, সেবি সার্কুলার নং SEBIHO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/C/R/2025/97 তারিখের ০২ জুলাই, ২০২৫ অনুসারে এবং আমাদের পূর্ববর্তী ২৪ জুলাই, ২০২৫, ২১ আগস্ট, ২০২৫, ১১ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ এবং ৭ অক্টোবর, ২০২৫ তারিখের সংবাদপত্র সংস্করণের ধারাবাহিকতায়, কোম্পানিটি ০১ এপ্রিল, ২০১৯ এর আগে জমা দেওয়া কিস্তি ডকুমেন্টেশন, প্রক্রিয়া বা অন্য কোনও কারণে প্রত্যাখ্যাত বা পুনঃস্থাপন করা বাস্তবিক শেয়ারের ট্রান্সফার দলিল পুনর্দাখিলের জন্য এককালীন বিশেষ জানালা দিতে পেরে সম্মত।

এই বিশেষ জানালা ৭ জুলাই, ২০২৫ থেকে শুরু হয়ে ৬ জানুয়ারী, ২০২৬ পর্যন্ত ৬ মাস ধরে খোলা থাকবে। অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে এই জানালা চলাকালীন, সমস্ত পুনর্দাখিল করা সিকিউরিটিজ শুধুমাত্র ডিম্যাটেরিয়ালাইজড (ডার্মাট) ফর্মে জারি করা হবে। যোগ্য শেয়ারহোল্ডাররা নির্ধারিত সময়ের মধ্যে কোম্পানি বা এর রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টদের (আরটিএ) কাছে প্রয়োজনীয় নথিপত্র সহ তাদের স্থানান্তর অনুরোধ জমা দিতে পারবেন। পুনর্দাখিলের প্রক্রিয়া সংক্রান্ত যে কোনও প্রশ্ন বা সহায়তার জন্য, অনুগ্রহ করে যোগাযোগ করুন

মিসেস শম্পা ঘোষ রায়  
কোম্পানি সচিব এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার  
এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড  
২ রেইনি পার্ক, কলকাতা-৭০০০১৯  
টেলিফোন (০৩৩) ২৪৮৬ ৪৯৬১/২৪৫৫ ৯২১৩  
ইমেল-investorrelation@eveready.co.in

মাহেশ্বরী ডেটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড  
রেজিস্ট্রার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)  
২৩, আর.এন. মুখার্জি রোড, ৬ষ্ঠ তলা, কলকাতা-৭০০০১  
টেলিফোন: (০৩৩) ২২৪৮ ২২৪৮  
ই মেল: mdpldo@yahoo.com; contact@mdplcorporate.com

উপরোক্ত বিষয়গুলি ছাড়াও এবং আমাদের পূর্ববর্তী ১৮ আগস্ট, ২০২৫ এবং ১১ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখের সংবাদপত্র প্রকাশনার ধারাবাহিকতায় শেয়ারহোল্ডারদের দৃষ্টি আকর্ষণ করা হচ্ছে “১০০ দিনের প্রচারণা- সক্ষম নিবেশক”, কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয়ের উদ্যোগের প্রতি, যার অধীনে কোম্পানি শেয়ারহোল্ডারদের তাদের অবৈতনিক/অদাবীকৃত লভ্যাংশ দাবি করতে সহায়তা করে চলেছে।

যে সকল শেয়ারহোল্ডার ২০২৩-২৪ এবং ২০২৪-২৫ অর্থবছরের জন্য তাদের লভ্যাংশ দাবি করেননি, তারা তাদের কেওয়াইসি বিবরণ আপডেট করতে পারেন এবং উক্ত লভ্যাংশ দাবি করতে পারেন। কেওয়াইসি ফর্মগুলি আরটিএ-এর ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে- <https://mdpl.in/downloads.php> প্রেরণের পদ্ধতি

ডাকে - বাস্তবিক কপি স্ব-প্রত্যয়িত এবং তারিখযুক্ত মেসার্স মাহেশ্বরী ডেটামেটিক্স প্রাইভেট লিমিটেড, ২৩ আর. এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০০০১-এ অথবা

ই মেলে - স্বাক্ষরিত নথি সহ নিবন্ধিত ইমেল আইডি থেকে investorrelation@eveready.co.in; mdpldo@yahoo.com, contact@mdplcorporate.com-এ

ইলেকট্রনিক আকারে শেয়ার ধারণকারী এবং তাদের লভ্যাংশ দাবি না করা শেয়ারহোল্ডাররা তাদের নিজ নিজ ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সাথে তাদের বিবরণ আপডেট/পরিবর্তন করে একই দাবি করতে পারেন।

শেয়ারহোল্ডারদের উপরোক্ত নির্দেশাবলী লক্ষ্য করার জন্য এবং সেই অনুযায়ী কাজ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। এই প্রচারণার সাফল্যের জন্য, অনুগ্রহ করে ৬ নভেম্বর, ২০২৫ এর মধ্যে আপনার নথিপত্র জমা দিন। ১০০ দিনের “সক্ষম নিবেশক” প্রচারণা সম্পর্কে আরও যেকোনো সহায়তার জন্য, অনুগ্রহ করে investorrelation@eveready.co.in, mdpldo@yahoo.com, contact@mdplcorporate.com এই ঠিকানায় আমাদের সঙ্গে যোগাযোগ করুন।

এভারেডি ইন্ডাস্ট্রিজ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বা/-

কলকাতা  
৩ নভেম্বর, ২০২৫

শম্পা ঘোষ রায়  
কোম্পানি সচিব এবং কমপ্লায়েন্স অফিসার